
Füze Kalkanı ve Türkiye’nin Onuru
Politika Dergisi sitesinde yayınlandı (https://politikadergisi.com)

Füze Kalkanı ve Türkiye’nin Onuru
       İçeriği Yazan: Nuran TALAY [1] Zaman: Salı, 06/09/2011 - 11:09  

     

Davos zirvesi ile  “one minute” sözünü tarihe yazan dönemdi…

Meğer ardında  "Sesin yüksek çıkıyor. Suçluluk psiko-jisinden olmalı. Siz öldürmeyi iyi
bilirsiniz" düşünceleri yatıyormuş. Başbakanın bu sözleri tokat gibiydi.

O günden sonra İsrail, intikam yeminleri etmiş olmalı ki Mavi Marmara’da yaşananlara imzasını attı.

İsrail ile ilişkiler kesilmeli dedik, yok biz özür bekliyoruz dendi.

Hem öldürmeyi iyi bilecek hem de özür dileyecek mümkün olmayacağı belliydi zaten. Aradan aylar
geçti geçiyor derken… Dış İlişkiler Başkanı Davutoğlu, İsrail’le tüm diplomatik ilişkilerin ikinci
katip seviyesine indirildiğini ve askeri anlaşmaların askıya alındığını açıkladı. İnsanlığı
katleden İsrail’e ciddi bir yaptırım adımlarını böylece atmış oldu.

Az kalsın Mayınlı Arazilerin temizliğini İsrail’e veriyorduk. Ucuz kurtulduk.
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Kurtulduk kurtulmasına da Füze kalkanına da ev sahipliğini kabul ettik. Bir nevi ABD üzerinden
İsrail’den biz mi özür diliyoruz?

Füze Kalkanın asıl hedefi başta İRAN ve diğer komşu ülkelerimiz. Bu sayede tüm Ortadoğu
kontrol altında tutulabilecek. Komşu komşunun külüne muhtaçken, kendi ellerimizle komşu
ilişkilerimizin hedef alınmasını sağlıyoruz. Üstelik İran’dan atılabilecek bir füzenin sinyallerini
anında alan ABD Almanya üzerinden tek düğme kontrolü yapabilecek. Savaş tamtamları çalmak
değil bu…

Olası bir İran saldırısında ülkemizi yalnız bırakmak kurtların, çakalların eline teslim etmektir.

Dostumuzu düşmanımızı ayırt etmek bu kadar güç olmamalı. BBG evi gibi ülkemiz
gözetleniyor, dinleniyor ve kontrol kumandalarını başka devletlere teslim ediliyor. Ülkemiz sanki bir
kukla birileri bizi istediği gibi yönetiyor gibi bir görüntü var. Biz yanlış anlamış olalım.

Türkiye uluslararası alanda onurunu korumalı.  Mademki İsrail ile tüm ilişkiler kesildi mademki
sağlam bir duruş sergileniyor bunun devamında Füze Kalkanı Projesi iptal edilmeli. 

İptal edilmeli ki samimi duruşa inanalım ve bundan dolayı alkışlayalım.

İran mı dost, İsrail mi? Bunun cevabı gayet net.

Ülkemiz yalnız kalmasın, güzelliğini, gücünü korusun… Bu dileğimize yetkililerin yanıtsız
kalmayacağını ümit ediyorum.

Ülkemiz adına değerlerimiz adına yapılacak her doğru adımı alkışlamaya dünden hazırım.

Nuran TALAY

nuran.talay@politikadergisi.com 
  

  Yorumlar  
  

 herkes herşeyi bilemez.
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Hükümet bu Milletin menfaatlerini müdafaa eder buna hiç şüphemiz yok..
Füze kalkanına HAYIR diyenler en büyük İRAN DÜŞMANLARIDIR da şimdi ne oldu bu İran
Düşmanlarına ? hangi dağda DOMUZ öldü de şimdi İranı Düşünür oldular ?
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